

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 29 de septiembre de 2008

Expediente Nº 8.040/06

Res. D. Nº 354/08

VISTO:

Que mediante Resolución D. Nº 145/08 se prorrogó la designación Interina del Lic. José Antonio González como Auxiliar Docente de 1ra. Categoría Dedicación Exclusiva, reducida a Semiexclusiva de la asignatura Física 2, hasta el 31/07/08;

CONSIDERANDO:

Que el Lic. González fue designado a partir del 01/08/08 como Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación Exclusiva de la asignatura Física, asumiendo tales funciones recién el 01/09/08 por haberse acordado, desde esa fecha, la reducción de la Dedicación Horaria solicitada en el cargo que ocupa en la Facultad de Ingeniería;

Que la Directora del Dpto. Física avala su continuidad de funciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (Ad-referéndum del Consejo Directivo)

<u>ARTÍCULO 1º</u>: Tener por prorrogada, a partir del 01/08/08 y hasta el 31/08/08, la designación Interina del Lic. JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ como Auxiliar Docente de 1ra. Categoría – Dedicación Exclusiva, reducida a SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Física 2.

<u>ARTÍCULO 2º</u>: Imputar la prórroga efectuada por el Artículo precedente, a las economías generadas en la Planta Docente de esta Facultad.

<u>ARTÍCULO 3º</u>: Hágase saber al Lic. González, al Dpto. de Física y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

cn

SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS ONING WACCOUNTS OF THE PARTY OF

ing. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS